
第５８回神奈川県ボディビル選手権大会 出場選手名簿
お名前 フリガナ 年齢 エントリー数 身⾧ トレ歴 所属連盟 所属クラブ Ｔシャツ 参加費

女子フィジーク 5

1 三橋 美絵子 ミツハシ ミエコ 57 1 153 6 神奈川県 スポーツマインド寒川 Ｓ 5000

2 伊藤 美代 イトウ ミヨ 41 1 154 5 神奈川県 個人 Ｌ 5000

3 湯浅 有希子 ユアサ ユキコ 47 1 158.5 10 神奈川県 ゴールドジム厚木神奈川 Ｍ 5000

4 持田 舞春 モチダ マハル 28 1 159 1 神奈川県 横浜マリントレーニングジム ＸＬ 5000

5 美田 佳穂 ミタ カホ 25 1 161 2 神奈川県 ゴールドジム戸塚神奈川 Ｍ 5000

男子60Kg以下級 9

6 川滝 統一 カワタキ ムネカツ 48 2 161 6 神奈川県 ゴールドジム横浜馬車道 Ｌ 5000

7 渡辺 政吉 ワタナベ マサヨシ 55 2 162 7 神奈川県 中山トレ－ニングジムタフネス Ｓ 5000

8 八角 卓克 ハッカク タカヨシ 31 1 162 6 神奈川県 個人 Ｌ 5000

9 竹谷 英樹 タケヤ ヒデキ 60 2 164 31 神奈川県 中山トレーニングジム タフネス Ｓ 5000

10 関口 徹 セキグチ トオル 61 1 165 6 神奈川県 横浜マリントレーニングジム Ｍ 5000

11 高橋 俊平 タカハシ シュンペイ 39 1 165 8 神奈川県 横須賀GG Ｍ 5000

12 福田 聖一 フクダ セイイチ 58 2 167 7 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 Ｍ 5000

13 藤森 健史 フジモリ タケシ 43 2 168 1 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈 Ｍ 5000

14 ⾧山 陽一 ナガヤマ ヨウイチ 46 1 173.5 10 神奈川県 個人 Ｍ 5000

男子65Kg以下級 15

15 藤原 大介 フジワラ ダイスケ 29 1 164 14 神奈川県 中山トレーニングジムタフネス Ｌ 5000

16 近藤 忠勝 コンドウ タダカツ 47 2 165 6 神奈川県 ゴールドジム溝ノ口神奈川 Ｌ 5000

17 石井 正秀 イシイ マサヒデ 22 2 165 2 神奈川県 ゴールドジム厚木神奈川 Ｍ 5000

18 松林 優武 マツバヤシ ヒロム 24 1 166 5 神奈川県 ゴールドジム溝の口神奈川 Ｌ 5000

19 蓑 洋 ミノ ヒロシ 52 2 166 10 神奈川県 ゴールドジム横浜上星川 Ｌ 5000

20 石井 勝博 イシイ カツヒロ 64 2 167 11 神奈川県 スポーツマインド寒川 Ｌ 5000

21 赤坂 順 アカサカ ジュン 57 2 167 28 神奈川県 スポーツマインド寒川 Ｌ 5000

22 野口 憲伸 ノグチ ケンシン 23 2 168 5 神奈川県 個人 Ｌ 5000

23 藤原 圭介 フジワラ ケイスケ 29 1 168 10 神奈川県 中山トレーニングジム タフネス Ｌ 5000

24 鈴木 邦和 スズキ クニカズ 41 2 168 7 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 ＸＬ 5000

25 上田 佳樹 ウエダ ヨシキ 27 1 171 5 神奈川県 ゴールドジム横須賀神奈川 Ｌ 5000

26 久﨑 政道 キュウザキ マサミチ 36 1 172 4 神奈川県 個人 Ｌ 5000

27 茨木 重雄 イバラキ シゲオ 67 2 172 5 神奈川県 ゴールドジム溝ノ口神奈川 ＸＬ 5000

28 細野 優 ホソノ ユウ 32 1 172 5 神奈川県 個人 ＸＬ 5000

29 沖田 雄一郎 オキタ ユウイチロウ 36 1 173 8 神奈川県 個人 Ｍ 5000

1



第５８回神奈川県ボディビル選手権大会 出場選手名簿
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男子70Kg以下級 6

30 川村 宏明 カワムラ ヒロアキ 35 1 168 6 神奈川県 ゴールドジム戸塚神奈川 Ｍ 5000

31 柳川 清将 ヤナガワ キヨマサ 32 1 170 7 神奈川県 個人 Ｌ 5000

32 立川 晴信 タチカワ ハルノブ 24 1 172 2 神奈川県 ゴールドジム厚木神奈川 Ｌ 5000

33 岡田 雄司 オカダ ユウジ 23 1 173 6 神奈川県 個人 Ｌ 5000

34 榮 義人 サカエ ヨシヒト 42 1 173 10 神奈川県 横須賀ゴールドジム Ｍ 5000

35 伊藤 洸稀 イトウ コウキ 26 1 177 5 神奈川県 横須賀ゴールドジム Ｌ 5000

男子75Kg以下級 9

36 東田 義弘 アズマダ ヨシヒロ 52 2 167 26 神奈川県 ゴールドジム戸塚神奈川 Ｌ 5000

37 佐藤 大輔 サトウ ダイスケ 34 1 171 6 神奈川県 個人 ＸＬ 5000

38 白川 悠人 シラカワ ユウト 58 1 171 5 神奈川県 ゴールドジム戸塚神奈川 ＸＬ 5000

39 向井 健 ムカイ ケン 29 1 172 4 神奈川県 個人 Ｌ 5000

40 高野 裕貴 タカノ ユウキ 24 1 176 6 神奈川県 個人 ＸＬ 5000

41 松本 祐一 マツモト ユウイチ 45 2 177.8 9 神奈川県 横浜マリントレーニングジム Ｌ 5000

42 石橋 進 イシバシ ススム 58 2 178 25 神奈川県 ゴールドジム横浜馬車道 ＸＬ 5000

43 林 陸 ハヤシ リク 30 2 178 10 神奈川県 個人 Ｌ 5000

44 枝光 聖人 エダミツ マサト 57 2 183 38 神奈川県 個人 Ｍ 5000

男子75Kg超級 10

45 土井 豪太 ドイ ゴウタ 31 1 174 13 神奈川県 個人 ＸＬ 5000

46 石井 健太 イシイ ケンタ 31 1 175 5 神奈川県 ゴールドジム溝の口神奈川 ＸＬ 5000

47 中原 泰人 ナカハラ ヤスヒト 45 2 175 23 神奈川県 ゴールドジム溝の口神奈川 ＸＬ 5000

48 小林 健太 コバヤシ ケンタ 29 1 175 3 神奈川県 ゴールドジム 溝の口神奈川 ＸＬ 5000

49 藤巻 大陸 フジマキ ヒロタカ 32 1 176 10 神奈川県 ゴールドジム横浜馬車道 ＸＬ 5000

50 高井 大輔 タカイ ダイスケ 37 1 176 11 神奈川県 中山トレーニングジムタフネス ＸＬ 5000

51 庭野 大士 ニワノ タイシ 29 1 178 5 神奈川県 ゴールドジム溝の口神奈川 ＸＬ 5000

52 田島 吹樹 タジマ イブキ 22 2 178 3 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 ＸＬ 5000

53 阿部 義則 アベ ヨシノリ 45 1 179 2 神奈川県 ゴールドジム横浜上星川 Ｌ 5000

54 川畑 良太 カワバタ リョウタ 41 1 188 15 神奈川県 スポーツマインド寒川 ＸＬ 5000
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男子オーバーオール 21

55 黒木 健太郎 クロキ ケンタロウ 30 1 162 11 神奈川県 横浜マリントレーニングジム Ｌ 5000

56 岩堀 佑哉 イワホリ ユウヤ 24 1 163 6 神奈川県 ゴールドジム横須賀神奈川 Ｌ 5000

57 小林 良 コバヤシ リョウ 51 1 163 10 神奈川県 ゴールドジム横浜上星川 Ｍ 5000

58 柏原 翔太 カシハラ ショウタ 31 1 164 9 神奈川県 ゴールドジム溝の口神奈川 Ｌ 5000

59 前川 亘 マエカワ ワタル 30 1 165 7 神奈川県 スポーツマインド寒川 ＸＬ 5000

60 鈴木 一真 スズキ カズマ 37 1 166 9 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 ＸＬ 5000

61 大久保 恵介 オオクボ ケイスケ 23 1 169 5 神奈川県 ゴールドジム溝の口神奈川 ＸＬ 5000

62 持田 教利 モチダ カズノリ 28 1 170 7 神奈川県 横浜マリントレーニングジム ＸＬ 5000

63 岡田 博之 オカダ ヒロユキ 57 1 170 25 神奈川県 個人 Ｌ 5000

64 及川 雅功 オイカワ マサノリ 32 1 170 11 神奈川県 ゴールドジム横浜馬車道 ＸＬ 5000

65 石田 太郎 イシダ タロウ 25 1 171 7 神奈川県 個人 ＸＬ 5000

66 越高 大翔 コシタカ タイショウ 26 1 172 5 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 ＸＬ 5000

67 増田 圭恭 マスダ ケイスケ 26 1 173 7 神奈川県 個人 ＸＬ 5000

68 渡辺 良太 ワタナベ リョウタ 29 1 173 10 神奈川県 個人 ＸＬ 5000

69 山口 翔矢 ヤマグチ ショウヤ 31 1 173.5 7 神奈川県 個人 ＸＬ 5000

70 畠山 秀平 ハタケヤマ シュウヘイ 36 1 175 6 神奈川県 ゴールドジム横浜馬車道 Ｍ 5000

71 芳賀 涼平 ハガ リョウヘイ 29 1 178 14 神奈川県 ゴールドジム横浜上星川 ＸＬ 5000

72 春田 崇博 ハルタ タカヒロ 38 1 181 4 神奈川県 横浜マリントレーニングジム ＸＬ 5000

73 本間 洲伍 ホンマ シュウゴ 25 1 181 7 神奈川県 ゴールドジム戸塚神奈川 ＸＬ 5000

74 宗野 広大 ムネノ コウダイ 29 1 184 5 神奈川県 横浜マリントレーニングジム Ｓ 5000

75 岸田 勇輝 キシダ ユウキ 37 1 185 5 神奈川県 横浜マリントレーニングジム ＸＬ 5000

男子ジュニア 10

76 佐藤 龍道 サトウ リュウドウ 20 1 164 4 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 ＸＬ 5000

77 矢崎 弘樹 ヤザキ コウキ 21 1 164 1 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 Ｌ 5000

78 菅谷 幸生 スガヤ コウセイ 22 1 165 3 神奈川県 ゴールドジム横浜上星川 Ｌ 5000

79 石井 正秀 イシイ マサヒデ 22 2 165 2 神奈川県 ゴールドジム厚木神奈川 Ｍ 5000

80 ⾧谷川 輝 ハセガワ テル 23 2 166 5 神奈川県 個人 Ｌ 5000

81 野口 憲伸 ノグチ ケンシン 23 2 168 5 神奈川県 個人 Ｌ 5000

82 小坂井 勇生 コサカイ ユウセイ 22 1 171 5 神奈川県 ゴールドジム厚木神奈川店 Ｌ 5000

83 山本 俊和 ヤマモト トシカズ 23 1 177 5 神奈川県 ゴールドジム厚木神奈川 ＸＬ 5000

84 関口 健太 セキグチ ケンタ 22 1 178 2 神奈川県 個人 ＸＬ 5000
85 田島 吹樹 タジマ イブキ 22 2 178 3 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 ＸＬ 5000
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第５８回神奈川県ボディビル選手権大会 出場選手名簿
お名前 フリガナ 年齢 エントリー数 身⾧ トレ歴 所属連盟 所属クラブ Ｔシャツ 参加費

男子マスターズ40歳以上 11
86 川滝 統一 カワタキ ムネカツ 48 2 161 6 神奈川県 ゴールドジム横浜馬車道 Ｌ 5000
87 近藤 忠勝 コンドウ タダカツ 47 2 165 6 神奈川県 ゴールドジム溝ノ口神奈川 Ｌ 5000
88 赤坂 順 アカサカ ジュン 57 2 167 28 神奈川県 スポーツマインド寒川 Ｌ 5000
89 藤森 健史 フジモリ タケシ 43 2 168 1 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 Ｍ 5000
90 酒井 健太 サカイ ケンタ 44 1 168 3 神奈川県 個人 ＸＬ 5000
91 鈴木 邦和 スズキ クニカズ 41 2 168 7 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 ＸＬ 5000
92 渡口 尚充 トグチ ヒサミツ 40 1 170 2 神奈川県 スポーツマインド寒川 Ｍ 5000
93 中原 泰人 ナカハラ ヤスヒト 45 1 175 23 神奈川県 ゴールドジム溝の口神奈川 ＸＬ 5000

94 松本 祐一 マツモト ユウイチ 45 2 177.8 9 神奈川県 横浜マリントレーニングジム Ｌ 5000

95 林 陸 ハヤシ リク 49 2 178 10 神奈川県 個人 Ｌ 5000
96 佐藤 大輔 サトウ ダイスケ 42 1 180 1 神奈川県 横浜マリントレーニングジム Ｌ 5000

男子マスターズ50歳以上 12
97 内藤 浩 ナイトウ ヒロシ 55 1 159 25 神奈川県 個人 Ｍ 5000
98 渡辺 政吉 ワタナベ マサヨシ 55 2 162 7 神奈川県 中山トレ－ニングジムタフネス Ｍ 5000
99 草摘 順一 クサツミ ジュンイチ 55 1 162 35 神奈川県 横浜マリントレーニングジム Ｌ 5000

100 蓑 洋 ミノ ヒロシ 52 2 166 10 神奈川県 ゴールドジム横浜上星川 Ｌ 5000
101 東田 義弘 アズマダ ヨシヒロ 52 2 167 26 神奈川県 ゴールドジム戸塚神奈川 ＸＬ 5000
102 福田 聖一 フクダ セイイチ 58 2 167 7 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 Ｍ 5000
103 佐藤 雅之 サトウ マサユキ 56 1 168 5 神奈川県 ゴールドジム横浜馬車道 Ｍ 5000
104 志賀 英介 シガ エイスケ 55 1 170 25 神奈川県 スポーツマインド寒川 ＸＬ 5000
105 平田 武 ヒラタ タケシ 57 1 175 25 神奈川県 個人 Ｌ 5000
106 石橋 進 イシバシ ススム 58 2 178 25 神奈川県 ゴールドジム横浜馬車道 ＸＬ 5000
107 笹川 勝司 ササガワ カツジ 54 1 182 8 神奈川県 横浜マリントレーニングジム ＸＬ 5000
108 枝光 聖人 エダミツ マサト 57 2 183 38 神奈川県 個人 Ｍ 5000

男子マスターズ60歳以上 12
109 林 博己 ハヤシ ヒロミ 65 1 180 5 神奈川県 ゴールドジム戸塚神奈川 Ｌ 5000
110 岩崎 強 イワサキ ツヨシ 61 1 176 3 神奈川県 個人 Ｍ 5000
111 斎藤 功 サイトウ イサオ 65 1 175 14 神奈川県 横浜マリントレーニングジム Ｌ 5000
112 茨木 重雄 イバラキ シゲオ 67 1 172 5 神奈川県 ゴールドジム溝の口神奈川 ＸＬ 5000
113 石井 勝博 イシイ カツヒロ 64 2 167 11 神奈川県 スポーツマインド寒川 Ｌ 5000
114 江原 秀樹 エバラ ヒデキ 62 1 172 10 神奈川県 ゴールドジム厚木神奈川 Ｍ 5000
115 山口 浩司 ヤマグチ コウジ 60 1 176 18 神奈川県 スポーツマインド寒川 Ｍ 5000
116 竹谷 英樹 タケヤ ヒデキ 60 2 164 31 神奈川県 中山トレーニングジム タフネス Ｍ 5000

117 筒井 光広 ツツイ ミツヒロ 61 1 175 28 神奈川県 中山トレーニングジムタフネス Ｌ 5000

118 立石 章次 タテイシ ショウジ 66 1 162 45 神奈川県 ゴールドジム厚木神奈川 ＸＬ 5000
119 向井 正弘 ムカイ マサヒロ 61 1 176.5 9 神奈川県 ゴールドジム湘南神奈川 Ｌ 5000
120 中澤 純 ナカザワ ジュン 62 1 165 13 神奈川県 スポ-ツマインド寒川 Ｍ 5000
121 増田 馨 マスダ カオル 60 1 175 37 神奈川県 ゴ－ルドジム溝の口 Ｌ 5000

男子マスターズ70歳以上 3

122 村上 幸一 ムラカミ コウイチ 79 1 158 38 神奈川県 個人登録 Ｌ 5000

123 太田 敏彦 オオタ トシヒコ 76 1 166 15 神奈川県 個人 Ｌ 5000

124 榎本 与助 エノモト ヨスケ 77 1 167 7 神奈川県 スポーツマインド寒川 Ｍ 50004


